De littera

Peccata electorū patet bū oībus iustis in resurrectōe
ad laudem li. uī. dis. xlī. 4.

Penā

Penā et culpa in q̄ differunt li. j. dis. xl. 45. 7. 46.
Penā est triplex. s. infusa contraria et acta et que repugnat gracie et que nō li. j. di. xl. 49.
Penā separare a cognitione quidē li. uī. dis. xlī. 22.
Penā nō cōē cāz culpe quō intelligit li. uī. dis. xxv. 32.
Penā oīm iustā cōē quō intelligit li. uī. dis. xxv. 34. et
di. xxv. 20. Ad idem di. xxv. 6. vbi pō illa du-
pliciter exponit.
Penā quō reddit impossibilē ad bonū et gloria ad ma-
lum li. uī. dis. xxv. 42.
Penā an sit privatio boni li. uī. di. xxv. g.
Penā omnē esse ordinatiū culpe quō intelligit.
h. uī. dis. xxv. 7.
Penā sine subseqentē an sit in aliquo ponere culpā
li. uī. dis. xxv. 9. q. j. c. B. 18. et per totū.
Penā duplē considerat sc̄z q̄tū ad statū inchoatiōis et
q̄tū ad statū cōsummatiōis et qua punis hō remedias
būlē et qua irremediabilē li. uī. di. xxv. 19.
Penā statū iunctā nō bū culpa q̄r meriti nō bū statū
coniunctū p̄mū. Solo li. uī. di. xxv. 20.
Penā semp̄ esse afflictuāli. li. uī. di. xxv. 21.
Penā an possit esse in aliq̄ sine culpa p̄cedence. lib. uī.
di. xxv. 9. q. uī. d. B. 24. et per totū.
Penā malū duplē pōt oī. mari ibidem.
Penā aliter ordinat ad culpam q̄ culpa ad penam li.
uī. dis. xxv. 28.
Penā siue p̄. nō solū cōē diuina iusticia s̄ eriam
plerūq; diuina misericordia li. uī. di. xxv. 29.
Penā aliquā an sit a deo li. uī. dis. xxv. 9. q. j. e. B. 30.
Penā et malū quō differunt ibidez. et ad idem. 32.
Penā quō est a deo cū sūlō solum boni priuatio et deſei-
cru et deus nullius deſecrus sit cā efficiens lib. uī.
dis. xxv. 34.
Penā malū quare deo attribuit. malū vero culpe non
lib. uī. di. xxv. 35.
Penā oīs an sit a deo li. uī. di. xxv. 9. q. uī. f. B. 36.
Penā nōn triplicē bū acceptionē s̄m̄ triplicem cō-
pationem ad nōcumentum ibidem.
Penā que est a deo et que non libro. uī. distinci. xxv. 38. 7. 39.
Penā mortis et pena eternae damnationis quō vtracq̄
est a deo li. uī. dis. xxv. 41.
Penā ratione pene duo noiat et s̄m̄ quē modū bū ope-
rari ad voluntatē lib. uī. dis. xlī. 49.
Penā qua voluntate sit a deo li. uī. di. xxv. 7.
Penā non voluntariā fuisse in xpō iusto et parvulo q̄
nō intelligit li. uī. di. xlī. 51. 7. 52.
Penā sine culpa esse inordinatam quomō intelligitur
lib. uī. dis. xv. 8.
Penā acerbitas rōne cuius pensat lib. uī. dis. xv. 14.
Penā et beneficia sunt in quadruplici differentia lib.
uī. dis. xxv. 93.
Penā comparatur ad tria et s̄m̄ quam cōpationē pla-
cer deo. li. uī. di. j. 81.
Penā quēdā sunt tēpales quēdā eternales et a quib⁹
baptismus absoluīt li. uī. di. uī. 11.
Penālitates contracte p̄ nos vt sunt famēs sitis infir-
mitas et quare post baptismū in nobis relinquit.
li. uī. distinc. uī. 12.
Penale cōē aliquā duplicitē et quod recipit in satisfa-
ctō lib. uī. di. j. 7.